
27 E 28

COMARCA DE PARANAVAÍ

COMARCA DE PARANAVAÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA RICA

Decreto nº. 690/2015
SÚMULA:  DECLARA FRACASSADA A LICITAÇÃO MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 
012/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DEVALMIR MOLINA GONÇALVES, Prefeito do Município de Terra Rica, Estado do Paraná, no uso das atribui-
ções legais...
D E C R E T A:
Art. 1º. – Fica declarado fracassado o procedimento licitatório modalidade Concorrência Pública nº 
012/2015, de 21 (vinte e um) de Agosto de 2015, com abertura no dia 28 (vinte e oito) de Setembro que tinha por 
objeto a Concessão Onerosa de Uso de Salas de Aula do Município de Terra Rica.
Art. 2º. –  Conforme consta na ata de reunião da comissão permanente de licitações, ficou deferido o prazo 
de 08 (oito) dias para apresentação de nova documentação pela única empresa participante, conforme dispõe o 
artigo 48, parágrafo terceiro da Lei 8.666/93. Porém, após decorridos mais de 08 (oito) dias, a empresa não trou-
xe os documentos pertinentes ao certame. 
Art. 3º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrá-
rio.
Paço Municipal, Gabinete do Prefeito Municipal de Terra Rica, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de 
Outubro do ano de dois mil e quinze. (26/10/2015).

Devalmir Molina Gonçalves
Prefeito Municipal

 

MUNICÍPIO DE MIRADOR 
 

CONVITE 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIRADOR, Estado do Paraná, Sr. 
REINALDO PINHEIRO DA SILVA, invocando os princípios da transparência 
e da publicidade que regem a Administração Pública amparada no art. 48 e 
no seu Parágrafo Único da lei Complementar nº. 101/2000; Torna-se 
público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 29 (quinta-feira) de 
outubro de 2015, com inicio às 19:30 horas, no Auditório da Câmara 
Municipal, na Cidade de Mirador; 
 
Programação: 
 

· 19:30 horas – Apresentação, Discussão e Análise da Proposta da 
Lei Orçamentária para o Exercício Financeiro de 2016. 
 
Atendendo aos princípios da administração pública, consagrados em 

textos legais, fazemos chamamento público para assistir e participar das 
audiências. 
 

GABINETE DO PREFEITO, 26 DE OUTUBRO DE 2.015. 
 
 
   
 REINALDO PINHEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL

DECRETO N.º097/2015
Súmula: PEDRO CASTANHARI, Prefeito Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, com base no Artigo 102 da Lei Municipal nº 085/90.
DECRETA
Artigo 1º- A Concessão de Licença Prêmio de 03 (três) meses consecutivos a servidora IZABEL FERREIRA LIMA 
TAVARES, RG Nº 7.299.043-9, no cargo de Auxiliar de Laboratório, lotada no Departamento de Saúde, confor-
me Artigo 102 da Lei Municipal nº 085/90.
Artigo 2º- A presente Licença será no período de 26/10/2015 à 23/01/2016.
Artigo 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.
Edifício da Prefeitura Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, aos 26 dias do mês de outubro de 2015.

PEDRO CASTANHARI
Prefeito Municipal

DECRETO Nº096/2015
Pedro Castanhari, Prefeito Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.
DECRETA
Artigo 1º - A exoneração da Senhora FLÁVIA BOTELHO LOPES, RG nº10.389.853-6, no cargo em Comissão de 
Chefe Geral de Administração da Secretaria Municipal de Administração, a partir de 26 de outubro de 2015.
Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrá-
rio.
Edifício da Prefeitura Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, aos 26 dias do mês de outubro de 2015.

PEDRO CASTANHARI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA

PORTARIA n.º 188/2015
Súmula: Designa o Servidor Senhor DIOGO FERNANDO NUNES DA SILVA e dá outras providências.
SERGIO JOSÉ FERREIRA, Prefeito do Município de Santa Mônica, Estado do Paraná, no uso de suas atribui-
ções legais e,
I – Considerando o poder-dever atribuído à Administração Municipal, por força da Carta Magna (art. 37 e ss.), no 
sentido de serem fomentadas ações ensejadoras da necessária eficiência e eficácia à coisa pública;
II – Considerando finalmente as disposições contidas no art. 56 e ss., c/c art. 129 e ss., da Lei Orgânica des-
ta municipalidade.
RESOLVE
Art. 1.º - DESIGNAR o Servidor, Senhor DIOGO FERNANDO NUNES DA SILVA, brasileiro, portador da Cédu-
la de Identidade RG n.º 9.017.519-0 SSP-PR, e do CPF/MF sob o n.º 074.668.279-42, lotado junto à Secretaria 
Municipal de Planejamento, Finanças e Gestão, detentor do Cargo de Provimento Efetivo de Advogado OAB/PR 
sob o nº 69.787, além das atribuições atinentes ao seu cargo efetivo, para exercer a função de Advogado junto 
ao Serviço Autônimo Municipal de Água e Esgoto do Município de Santa Mônica, Estado do Paraná, sem gratifi-
cação, percebendo o vencimento do cargo efetivo.
Art. 2.º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em con-
trário.
Edifício da Prefeitura Municipal, em Santa Mônica, Estado do Paraná, aos 26 dias do mês de outubro do ano 
de 2015.

SERGIO JOSÉ FERREIRA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILENA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. 012/2015
ESPÉCIE: CONTRATO DE COMPRA.
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILENA – PR CNPJ Nº 75.971.010/0001-73; 
CONTRATADA: AUTO POSTO CASTELLI LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N. º 07.837.656/0001-02;
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS TIPO GASOLINA COMUM, ALCOOL (ETANOL), DIESEL S10 E 
DIESEL COMUM, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE MARI-
LENA, ESTADO DO PARANÁ 
FONTE DE RECURSOS: 
06.001.15.452.0008.2019.3.3.90.30 – CONSERVAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS – MATERIAL DE CONSUMO. 
FONTE DE RECURSOS - 01504 – Royalties e Outras Compensações Financeiros. 
06.001.15.452.0008.2019.3.3.90.39 – CONSERVAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. 
FONTE DE RECURSOS - 01504 – Royalties e Outras Compensações Financeiros
MARILENA, 23 DE OUTUBRO DE 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILENA.
CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

PORTARIA Nº 908/2015
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ, ESTADO DO PARANÁ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE CONFORMIDADE COM O ARTIGO 25,DA LEI 3.891 DE 03 DE 
JANEIRO DE 2012, ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS,

          RESOLVE: 
 Art. 1º Fica readaptada, a servidora, MAURIEN APARECIDA MACORIN CARRAMASCHI, Odontóloga, não de-
vendo nesse período realizar atividade que sobrecarregue membros superiores ou realize movimentos repetitivos 
de membros superiores, compatíveis com a limitação sofrida em sua capacidade CID M 51, verificada em inspe-
ção médica oficial e especializada, conforme Art.25. da Lei Municipal 3.891/2012, a partir do dia 20 de outubro de 
2015. Devendo a mesma ser reavaliada após o período de 180 dias.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Registre-se.   Publique-se.
PAÇO MUNICIPAL DE PARANAVAÍ, ESTADO DO PARANÁ, EM  21  DE OUTUBRO DE  2015.          

  GILMAR PINHEIRO
  SECRETÁRIO  DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA INTERINO    

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON

TERMO DE RATIFICAÇÃO
ACOLHO o parecer da assessoria jurídica do Município, referente à Dispensa por Justificativa nº 102/2015, cujo 
objeto é Conserto Central de PABX pertencente à Secretaria Municipal de Educação, danificada por descar-
ga atmosférica.
RATIFICO a presente Dispensa por Justificativa à proponente relacionada abaixo, o objeto da presente, determi-
nando sua publicação na imprensa oficial do Município como forma de eficácia dos atos, em conformidade com 
o estabelecido no artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, bem como todas as providências ao bom e 
fiel cumprimento da Lei.
EMPRESA CNPJ Valor (R$) 
V. SILVA & GOMES LTDA - ME  05.247.740/0001-40 140,00 Cento e qua-
renta reais.
Edifício da Prefeitura do Município de Rondon, Estado do Paraná, em 26 de outubro de 2015.

ROBERTO A. CORREDATO
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ

DECRETO N.º 156/2015
SÚMULA: Decretar o Processo Licitatório N.º 110/2015, registro de preço para futuras contratações de plan-
tões médicos.
   Mariza Basso Madeiras, Prefeita Municipal de Planaltina do Paraná, Estado do Paraná, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas por Lei,
DECRETA
Art. 1º - Fica Decretado Processo Licitatório N.º 110/2015, Pregão Presencial N.º 57/2015, como Licitação De-
serta.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Ficando revogadas as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Planaltina do Paraná, Estado do Paraná, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de 
outubro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

 Mariza Basso Madeiras      
   Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILENA

DECRETO N° 238/2015
Súmula: Concede aposentadoria voluntária por idade a Servidor Público do Município com fundamento no art.40 
§ 1° inciso III “b”  da CF.
O Prefeito Municipal de Marilena, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1° - Fica Concedido aposentadoria voluntária por idade, com proventos proporcionais ao Servidor Público, Sr. 
ALDERICO JASPER  – matrícula 184, portadora do RG nº 2.145.526 e CPF n° 361.244.199-05, ocupante do car-
go efetivo de Agente de Serviços Gerais, com fundamento no artigo 40 § 1° inciso III alínea “b”  da Constituição 
Federal e Lei Municipal n° 350/2002
Art. 2° - O valor do benefício previdenciário do servidor corresponde a R$ 368,32 (Trezentos e sessenta e oito reais 
e trinta e dois) e a proporcionalidade encontrada foi 0,4147 (5.299 dias acumulados/10.950 dias exigidos)
Art. 3° - Em razão do contido no artigo 201 § 2°  da Constituição Federal, os proventos mensais da Servidora serão 
equivalentes ao Salário Mínimo Nacional no valor de  R$ 788,00 (Setecentos e oitenta e oito reais). 
Art. 5° - O provento de aposentadoria será atualizado na mesma data e com o mesmo índice concedido aos be-
nefícios do Regime Geral de Previdência Social, nos termos do artigo 40 § 8° da Constituição Federal, será pago 
pelo RPPS- Regime Próprio de Previdência Social. 
ART. 6° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrario.
ART. 7° - Publique-se 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARILENA, ESTADO DO PARANÁ, EM  26 DE  OUTUBRO  DE 
2015. 

BRASILIO BOVIS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

DECRETO MUNICIPAL Nº 193/2015
    De 26 de Outubro de 2015.
SÚMULA:- ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE 
NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, PARA O EXERCÍCIO DE 2015.
     O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, Dornelis José Chiodelli, no uso de suas atribui-
ções que lhe são conferidas por Lei e considerando a autorização contida na Lei Municipal nº 2.711/2014, de 
23 de Dezembro de 2014.
DECRETA
Art. 1º - A abertura de um crédito adicional SUPLEMENTAR, no orçamento-programa do Município de Nova 
Londrina, para o exercício de 2015, no valor de R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais), na seguinte dotação do orça-
mento vigente:
04000:- SECRETARIA DE FINANÇAS
04001:- DIRETORIA GERAL – DF
04001:2884600032.052-Restituições e Indenizações
FONTE: 01000 – Recursos Ordinários (Livres) – Exercício Corrente
300000:- DESPESAS CORRENTES
330000:- OUTRAS DESPESAS CORRENTES
339000:- APLICAÇÕES DIRETAS
339093:- Indenizações e Restituições (33)................................R$-  20.000,00
TOTAL DO CRÉDITO SUPLEMENTAR..................................R$-    20.000,00
Art. 2º - Para utilização do Crédito Adicional SUPLEMENTAR, disposto no artigo 1º deste Decreto, será realizado 
o cancelamento do valor de R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais), na seguinte dotação do orçamento vigente:
03000:- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
03001:- DIRETORIA GERAL - DA
03001:0412200022.016-Manutenção da Diretoria Administrativa
FONTE: 01000 – Recursos Ordinários (Livres) – Exercício Corrente
300000:- DESPESAS CORRENTES
330000:- OUTRAS DESPESAS CORRENTES
339000:- APLICAÇÕES DIRETAS
339030:- Material de Consumo (13)......................................R$-     20.000,00
 TOTAL DO CANCELAMENTO.............................................R$-     20.000,00
Art. 3º - Sejam realizadas as modificações orçamentárias, conforme descritas nos artigos 1º e 2º deste Decre-
to, no PPA – Plano Plurianual, instituído pela Lei Municipal nº 2.583/2013, com vigência nos exercícios de 2014 
a 2017, e, na LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias instituída pela Lei Municipal nº 2.669/2014 com vigência 
para o exercício de 2015.
Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, 26 DE OUTUBRO 
DE 2015.

DORNELIS JOSÉ CHIODELI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

EDITAL Nº 04/2015
Divulga Gabarito Preliminar da Prova Objetiva do Concurso Público - Edital nº 002/2015 e dá outras providên-
cias.
A Comissão Especial de Concurso Público, constituída através da Decreto nº.068/2015, no uso de suas atribui-
ções legais, 
R E S O L V E
1. Tornar público o GABARITO PRELIMINAR da prova objetiva do Concurso Público – Edital nº 002/2015, reali-
zada ontem dia 25/10/2015, conforme anexo I, parte integrante deste Edital.
São Carlos do Ivaí, PR., 26 de outubro de 2015.

MARINA PADOVAN JACOMIN
Presidente

FERNANDO COVEZZI DA SILVA                                                  EUZA GOMES DOURADO
Membro     Membro

 

ANEXO I 
 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 
01 B 02 C 03 D 04 D 05 C 06 A 07 B 08 C 09 C 10 D 

11 D 12 B 13 C 14 B 15 A 16 D 17 C 18 D 19 B 20 D 

21 C 22 D 23 A 24 C 25 D 26 B 27 D 28 D 29 C 30 D 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF)

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Paranavaí - CNPJ – 76.977.768/0001-81
CONTRATADO: Wesley Ricardo da Silva – RG 6.832.339-8 - CPF: 035.649.439-00
CARGO: Médico Clínico Geral Estratégia Saúde da Família (ESF)
CARGA HORÁRIA: 40 horas semanais
REMUNERAÇÃO: R$ - 12.676,27 (doze mil, seiscentos e setenta e seis reais e vinte e sete centavos)
PERÍODO: Início em 23 de Outubro de 2015, contrato vigente por 06 (seis) meses, prorrogável por prazo de igual 
período ou até a nomeação do candidato aprovado em concurso público.

FUNDAMENTAÇÃO: 
•  Decreto Municipal nº 16.386/2015 – Autoriza a realização de Teste Seletivo Simplificado para a 
contratação temporária de Médicos; 
• Edital nº 018/2015 – Divulga o resultado da 1ª Fase do Teste Seletivo que constitui análise de cur-
riculum vitae;
• Edital nº 019/2015 – Convoca os candidatos aprovados na 1ª Fase do Teste Seletivo para agen-
damento da 2ª Fase (Exame Médico Admissional), em caráter eliminatório.
• Edital nº 020/2015 – Desclassifica a candidata GISIELE PETRONÍLIA ERÉDIA, aprovada na 1ª 
Fase do Teste Seletivo por não ter interesse em assumir o cargo e Convoca WESLEY RICARDO DA SILVA para 
agendamento da 2ª Fase do Teste Seletivo Simplificado. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO Nº 04/2015 
 
O Prefeito Municipal de São Carlos do Ivaí, Estado do Paraná, Senhor Paulo Francisco Marinho Dutra, 

torna Público, que será realizado, nos termos da Lei nº 8.666/93 e alterações vigentes, às 09h30min do dia 18 de Novembro de 
2015, nas dependências da Prefeitura Municipal do Município de São Carlos do Ivaí – Estado do Paraná, onde todos os 
interessados deverão estar sito a Avenida Ivaí, nº 890, Centro, LEILÃO de bens móveis inservíveis à Administração, conforme 
discriminados abaixo: 

 
LOTE 01 (R$ 34.220,00) 

 
OBS: SÓ SERÁ ACEITO LANCES GLOBAL, VEZ QUE OS PNEUS DESCRITOS ABAIXO COMPÕE UM LOTE ÚNICO. 
QUANTIDADE 

TOTAL 
DESCRIÇÃO PREÇO MÍNIMO DE 

ARREMATAÇÃO TOTAL 

 
 

15 

PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
175/70/R13 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

 
R$ 1.500 

15 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
175/65/R14 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

1.800,00 

26 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
215/70/R14 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

3.120,00 

5 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
185/60/R14 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

600,00 

1 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
205/65/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

100,00 

1 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
205/55/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

100,00 

1 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
195/70/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

100,00 

1 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
175/65/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

100,00 

1 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
185/60/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

100,00 

2 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
195/55/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

200,00 

3 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
205/60/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

300,00 

7 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
185/65/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

840,00 

10 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS,  
 

MEDIDAS DO PNEU: 
 

195/55/R15 
 

PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

1.200,00 

11 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
195/50/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

1.320,00 

15 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
265/75/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

2.700,00 

15 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
195/65/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

1.800,00 

17 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
195/60/R15 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

2.040,00 

1 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
235/70/R16 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

100,00 

1 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
225/45/R17 

 

100,00 

PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

3 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
225/55/R17 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

300,00 

4 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
215/45/R17 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

480,00 

12 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
205/40/R17 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

1.440,00 

29 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
205/45/R17 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

3.480,00 

2 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU:

 
2255/40/R18 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

200,00 

4 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
225/45/R18 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

400,00 

2 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
215/35/R19 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

200,00 

5 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
225/35/R20 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

500,00 

2 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
295/80/R22,2 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

1.400,00 

11 PNEU DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MEDIDAS DO 
PNEU: 

 
295/80/R22,5 

 
PARTICULARIDADES DOS PNEUS: NOVOS, SEM USO. 

7.700,00 

 
 

- O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados, de 2
a
 a 6

a
 feira, das 08:00 às 11:30 horas, na Avenida 

Ivaí, nº 890, Centro, CEP 87770-000, Município de São Carlos do Ivaí/PR.  
 
- A visitação pública dos lotes de veículos e implementos agrícolas que serão leiloados dar-se-á em dias úteis de 
expediente da prefeitura, nos horários das 08:00 às 16:30 horas, no Pátio de Obras e Viação do Município, no dia do 
leilão a visitação poderá ser realizada das 08:00 às 11:30 horas. 
 
Para maiores informações os interessados deverão entrar em contato com o Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de São 
Carlos do Ivaí/PR, pessoalmente ou pelo telefone nº (44) 3438-1221 das 08h00min às 11h30min. 

                
 

São Carlos do Ivaí/PR, 26 de Outubro de 2015. 
 

 
 

Jaqueline Oliveira Geski 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

Paranavaí | 27 de outubro de 2015 | terça-feira

www.diariodonoroeste.com.brpublicação legal


